
                    
  
   REPUBLIKA HRVATSKA 
 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
      OPĆINA SVETI ILIJA 

        OPĆINSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 450-05/22-01/1 
URBROJ: 2186-08-03-22-01 
Sveti Ilija, 13.12.2022. godine     

  
 
Na temelju članka 119. stavak 1. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 144/21) i 
članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija („Službeni vjesnik Varaždinske županije“, broj 5/18, 
36/20 i 33/21), Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija na 09. sjednici od 13.12.2022. donosi 
 
 

ODLUKU 
o prekoračenju po računu kod Zagrebačke banke 

 
Članak 1. 

 
Ovom se odlukom odobrava prekoračenje po računu kod Zagrebačke banke maksimalo 
do 1.600.000,00 HRK (slovima: jedan milijun šesto tisuća kuna), odnosno 212.356,49 
EUR (prema fiksnom tečaju 1 EUR = 7,53450 HRK). 
 
Prekoračenje se odobrava na godinu dana. 
 
 
     Članak 2. 
 
Ovlašćuje se Općinski načelnik za sklapanje i potpis Ugovora o prekoračenju po 
poslovnom računu odnosno okvirnom korištenju minusa po računu sa Zagrebačkom 
bankom sukladno propisima o važećim bankarskim uslugama. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 
Varaždinske županije“. 
     

                                                    
 


